

Ide Gardiner ApS

Jernbanegade 6, 9530 Støvring

CVR-nr. 16 99 52 90

Årsrapport

1. oktober 2015 - 30. september 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 27. februar 2017.

Bjarne Lytmann Johansen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. oktober 2015 - 30. september 2016	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter	11

Selskabsoplysninger

Selskabet

Ide Gardiner ApS
Jernbanegade 6
9530 Støvring

Telefon: 98374011
Hjemmeside: www.idegardiner.dk
E-mail: mail@idegardiner.dk

CVR-nr.: 16 99 52 90
Stiftet: 1. maj 1993
Hjemsted: Rebild Kommune
Regnskabsår: 1. oktober 2015 - 30. september 2016

Direktion

Bjarne Lytman Johansen

Revisor

Redmark Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Hasseris Bymidte 6
9000 Aalborg

Bankforbindelse

Jutlander Bank

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter omfatter handel med-, syning af - og salg af gardiner og lignende.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 483 t.kr. mod 547 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -64 t.kr. mod 19 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2015/16</u>	<u>2014/15</u>
Bruttofortjeneste	482.549	547.142
1 Personaleomkostninger	-320.680	-316.399
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-57.534	-53.135
Andre driftsomkostninger	-59.856	-55.227
Driftsresultat	44.479	122.381
Andre finansielle indtægter	1.153	0
Øvrige finansielle omkostninger	-112.415	-82.361
Resultat før skat	-66.783	40.020
Skat af årets resultat	2.636	-20.620
Årets resultat	-64.147	19.400
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	0	19.400
Disponeret fra overført resultat	-64.147	0
Disponeret i alt	-64.147	19.400

Balance 30. september

Aktiver		<u>2016</u>	<u>2015</u>
<u>Note</u>			
Anlægsaktiver			
2	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	22.302	3.000
2	Grunde og bygninger	<u>1.481.238</u>	<u>1.373.599</u>
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>1.503.540</u>	<u>1.376.599</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>1.503.540</u>	<u>1.376.599</u>
Omsætningsaktiver			
	Råvarer og hjælpematerialer	20.829	24.289
	Fremstillede varer og handelsvarer	<u>27.500</u>	<u>26.700</u>
	Varebeholdninger i alt	<u>48.329</u>	<u>50.989</u>
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	163.057	184.614
	Igangværende arbejder for fremmed regning	<u>0</u>	<u>35.584</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>163.057</u>	<u>220.198</u>
	Likvide beholdninger	<u>1.486</u>	<u>11.243</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>212.872</u>	<u>282.430</u>
	Aktiver i alt	<u>1.716.412</u>	<u>1.659.029</u>

Balance 30. september

Passiver		<u>2016</u>	<u>2015</u>
<u>Note</u>			
Egenkapital			
3	Virksomhedskapital	200.000	200.000
4	Overført resultat	<u>-487.021</u>	<u>-422.873</u>
	Egenkapital i alt	<u>-287.021</u>	<u>-222.873</u>
Hensatte forpligtelser			
	Hensættelser til udskudt skat	<u>45.049</u>	<u>47.685</u>
	Hensatte forpligtelser i alt	<u>45.049</u>	<u>47.685</u>
Gældsforpligtelser			
	Gæld til realkreditinstitutter	1.351.185	1.096.843
	Gæld til pengeinstitutter	0	120.974
	Deposita	<u>42.750</u>	<u>66.750</u>
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.393.935</u>	<u>1.284.567</u>
	Kortfristet del af langfristet gæld	59.674	85.351
	Gæld til pengeinstitutter	158.817	22.237
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	265.048	367.077
	Anden gæld	76.989	69.462
	Periodeafgrænsningsposter	<u>3.921</u>	<u>5.523</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>564.449</u>	<u>549.650</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>1.958.384</u>	<u>1.834.217</u>
	Passiver i alt	<u>1.716.412</u>	<u>1.659.029</u>
6	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
7	Eventualposter		

Noter

	<u>2015/16</u>	<u>2014/15</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	298.873	293.207
Pensioner	12.000	13.500
Andre omkostninger til social sikring	5.091	5.147
Personaleomkostninger i øvrigt	4.716	4.545
	<u>320.680</u>	<u>316.399</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
2. Materielle anlægsaktiver		
	<u>Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</u>	<u>Grunde og bygninger</u>
Kostpris 1. oktober 2015	80.658	2.036.416
Tilgang	22.229	162.246
Kostpris 30. september 2016	<u>102.887</u>	<u>2.198.662</u>
Opskrivninger 1. oktober 2015	0	156.817
Opskrivninger 30. september 2016	<u>0</u>	<u>156.817</u>
Afskrivninger 1. oktober 2015	77.658	819.634
Årets afskrivninger	2.927	54.607
Afskrivninger 30. september 2016	<u>80.585</u>	<u>874.241</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2016	<u>22.302</u>	<u>1.481.238</u>
3. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. oktober 2015	200.000	200.000
	<u>200.000</u>	<u>200.000</u>

Noter

	<u>30/9 2016</u>	<u>30/9 2015</u>
4. Overført resultat		
Overført resultat 1. oktober 2015	-422.874	-442.273
Årets overførte overskud eller underskud	<u>-64.147</u>	<u>19.400</u>
	<u>-487.021</u>	<u>-422.873</u>

5. Gældsforpligtelser

	<u>Afdrag første år</u>	<u>Restgæld efter 5 år</u>	<u>Gæld i alt 30/9 2016</u>	<u>Gæld i alt 30/9 2015</u>
Gæld til realkreditinstitutter	59.674	1.145.896	1.410.860	1.137.509
Gæld til pengeinstitutter	0	0	0	165.659
Deposita	<u>0</u>	<u>0</u>	<u>42.750</u>	<u>66.750</u>
	<u>59.674</u>	<u>1.145.896</u>	<u>1.453.610</u>	<u>1.369.918</u>

6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter og pengeinstitutter, 1.510 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. september 2016 udgør 1.481 t.kr.

Selskabet har deponeret ejerpantebreve på i alt 700 t.kr. til sikkerhed for bankgæld. Ejerpantebrevene giver pant i ovenstående grunde og bygninger samt materielle anlægsaktiver.

7. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Selskabet har ingen eventualforpligtelser.